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Sivert slo gamlegutta
KVÆFJORD:
(Blomsterløpet): Sivert
Sareussen viste gamle-
gutta hvem som var den
nye sjefen under Blom-
sterløpet. - Sinnssykt dei-
lig, sier den unge løpe-
ren.

THOR ANDERS ANGELSEN

Da siste bakke gjensto rykket
Sareussen fra Jack Mortensen
og Edgar Johansen. De to erfar-
ne løperne kunne ikke gjøre noe
med unggutten som fosset fra.

- Jeg hadde bestemt meg for å
rykke når vi kom ut i terrenget.
Lå bare og lurte på Jack og Ed-
gar, forteller juniorløperen.

Unggutten har gjort en sterk
innsats på løpsfronten i hele
sommer, men hadde ikke slått
Mortensen før Blomsterløpet
lørdag.

- Sinnssykt deilig å slå gamle-
gutta. Jack har vært først i mål
alle gangene jeg har møtt han i
sommer. Så ekstra morsomt å
slå han, sier Sareussen som stil-
ler i juniorklassen.

Med så sterk framgang i løp
satser Sareussen nå også på
denne øvelsen, men holder en
knapp på ski likevel.

- Hatt det kjempemorsomt i
sommer med alle løpene. Er li-
kevel ski som er hovedsatsingen
min, sier 18-åringen.

3-2-1
Jack Mortensen har stukket av
med to av løpsseirene i senior-
klassen i Kvæfjordkarusellen til
nå. Han har vunnet Mathus-lø-
pet og Pannekaka-halvmaraton
og nå også Blomsterløpet. Sa-
reussen har vunnet juniorklas-
sen i samtlige løp i Kvæfjordka-

rusellen. Neste runde blir svært
spennende. Vil Mortensen kun-
ne dra i land Straumsbotn rundt
eller vil den formsterke Sareus-
sen bli førstemann over mål-
streken?

- Terreng er ikke min styrke.
Sivert var virkelig god i dag og
fortjener seieren, sier en sporty
Mortensen.

I Straumsbotn rundt sier der-
imot lørdagens sølvmann at
han vil kjempe hardt for å være
raskest.

- Selv om jeg kom inn som
andremann på Blomsterløpet

var tiden meget god for min del.
Faktisk det raskeste jeg har
prestert på dette løpet noensin-
ne. Så for min egen del er jeg
godt fornøyd. Jeg er i form og
skal gjøre mitt for å vinne neste
løp, sier Mortensen.

Imponerende
Edgar Johansen fulgte Morten-
sen og Sareussen i store deler av
løypa. 45-åringen sier han skal
komme sterkere tilbake neste
år.

- Sivert er ung og gjorde et
godt løp. Jeg på er liksom på den
andre siden aldersmessig, men
skal bli bedre til neste år, fortel-
ler Johansen.

Løpsleder og deltaker, Helge
Piippo, er godt fornøyd med
deltakelsen i årets Blomsterløp.

- De voksne har møtt opp i
rikt monn, men jeg savner litt
flere barn og unge. Kan ha noe
med at været ikke var av det
beste før løpet, sier Piippo.

Dermed fikk han rett i at det
er en klar økning i deltakertallet
i Kvæfjordkarusellen.

- I de andre løpene vi har hatt
har mange møtt opp. Blomster-
løpet er tradisjonelt det løpet
med minst deltakere. I dag ser vi
at mange har møtt opp. Også lø-
pere fra Sortland, sier Piippo.

RYKKET: Sivert Sareussen (t.v) rykket fra Jack Mortensen (bak) og Edgar Jo-
hansen i siste motbakke. Foto: Thor Anders Angelsen.

LØP FOR DE MINSTE: Barna hadde sitt eget løp i nydelig sol.

ARCTIC CUP I HARSTAD ARCTIC CUP I HARSTAD

GRUSHOLLA:

(Arctic Cup): Kurt Pet-
tersen strålte av
idrettsglede etter seie-
ren i Rallycross nasjo-
nal, i Grusholla i går
ettermiddag. Dette er
hans første seier si-
den har startet med
bilsport i 1991. I juni-
orklassen ble det tre-
dobbel harstadseier,
mens svenskene tok
det meste av de andre
pallplasseringene.

HANS VIKTOR ØYE

Søndag var som en julaften
for Kurt Pettersen.

- Jeg er så innmari glad. Tenk at
jeg endelig skulle vinne. Det er
nesten uvirkelig, sier den glade
ACC–kjøreren fra Harstad.

Det skulle imidlertid bli en dra-
matisk finale i Rallycross.

Dramatisk rally finale
Pettersen lå og knivet med Odd-
Gunnar Lorentzen gjennom hele
løpet, helt til det var en runde
igjen. Da sa Lorentzens bil stopp.
Han mistet all strøm og måtte
bryte. Dermed var det klar bane
for Pettersen.

- Det var ekstra bittert fordi jeg
følte jeg hadde kontroll på løpet,
sier Lorentzen.

Pettersen tok vel vare på mu-
ligheten, der han satt i gammelbi-
len til Lorentzen, og holdt Einar
Jusnes bak seg i finalen. Han måt-
te ta til takke med en andreplass.
Ole Johnny Pettersen kom på tre-
djeplass.

Denne seieren kan bli meget
viktig for Pettersen. Han ligger nå

på andreplass i Arctic Cup og har
kun Hans Olav Kanebog foran
seg. Opprinnelig hadde Kanebog
tenkt å låne Yngve Midlings mo-
tor til det avgjørende oppgjøret i
Tromsø om tre uker. Etter at Mid-
ling led samme skjebne som Ka-
nebog på Breistrand sist helg, der
han knuste motoren, går denne
planen i vasken. 

- Jeg må prøve å få lånt meg en
bil til tromsøløpet, sier Kanebog. 

Der trenger han minimum en
tredjeplass for å sikre seg cupseie-
ren. Dersom dette ikke går, kan
det være duket for nok en jubel-
helg for Kurt Pettersen.

Jussi gjentok bedriften
I åpen klasse ble det tredobbelt
svensk. Paul Jussi gjentok bedrif-
ten fra Breistrand og stakk av med
seieren. Dermed kan cupen være
avgjort. Spenningen her lå mel-
lom Jussi og Børge Rinaldo. Bobla
til Rinaldo sprakk i det første hea-
tet, søndag. En drivaksling røk
hele to ganger, og alt ble satt inn
på å berge finalen til sønnen, Jim-
my i juniorklassen.

Jonny Bergstrøm og Johannes
Nilsson ble henholdsvis nummer
to og tre i åpen klasse. Stian An-
dreassen (NMK Harstad) ble bes-
te norske.

- Jeg hadde for dårlige dekk og
fikk ikke noe framdrift i finalen,
sier den tidligere suverene junio-
ren.

Gunnar Anker Olsen, som vant
B-finalen var uheldig og havnet
på taket i A-finalen. 

Neglebiting foran juniorfinalen
I juniorklassen var det ekstra
spennende før start. Begge favo-
rittene, Jimmy Rinaldo og Kent
Åge Johnsen hadde trøbbel med
bilene. Jimmy jobbet på spreng
for å få drivakselen på plass, mens
Kent Åge svettet med å bytte gir-

JUBELGUTT: Jeg kan nesten ikke tro det er sant at jeg vant, sier Kurt Pettersen
(ACC Harstad) Foto: Hans Viktor Øye

Kurts fantastiske dag

OVER MÅLSTRE-
KEN: Kurt Petter-
sen inn til seier.

JUNIORS-
EIER: Har-
stad-junio-
rene har
all grunn
til å juble.
Det ble tre-
dobbelt i
Grusholla.
Fra ven-
stre: Kim G
Jackola
(3.-plass),
Jimmy Ri-
naldo (1.-
plass) og
Kent Åge
Johnsen
(2.-plass).

kassen. Kent Åge tuktet Jimmy
for første gang med en heatseier
lørdag. Skulle det samme skje i
finalen?

Nei, det skjedde ikke. Jimmy
var ganske suveren vinner, men
Kent Åge sikret seg andreplassen
med god margin foran førsteår-

sjunioren Kim G. Jackola. Meget
bra av Jackola å slå Mats Løvdal.

I dameklassen var det først og
fremst dramatikk i andre heatet,
lørdag. Da Tone Rubach brakk
armen etter et rundkast i andre
heatet. Dessverre for henne er
sesongen forbi. Hun lå meget

godt an i cupen, og var kandidat
til å bli blant de tre beste.

Camilla Sederstrøm (BK Dun-
deret) vant dameklassen, med
Siv Varmedal (Tromsø) på an-
dreplass. Tredjeplassen gikk til
Margaretha Jussi, også hun BK
Dunderet,

Tromsøs tredje strake
(Bodø/Glimt - TIL 1-2): I
løpet av én uke har Terje
Skarsfjord ledet «Gutan»
til tre kjappe seire. Snakk
om forvandling for TIL-la-
get.

PER CHRISTIAN JOHANSEN
I går vant de den prestisjefulle
kampen mot Bodø/Glimt på
Aspmyra. 

- Vi har gjort noen justering-
er, fått inn mer aggressivitet
framover på banen, og dermed
kommer seirene, forklarte Terje
Skarsfjord etter gårsdagens vik-
tige trepoenger i Bodø. 

Grunnlaget ble lagt gjennom
en bunnsolid 1. omgang. Først
scoret Ole Martin Årst på en fin
gjennomløping og et pent plas-
sert skudd i langhjørnet. Hans

første seriemål etter hjemkom-
sten fra Belgia. Deretter økte
Morten Gamst Pedersen med
en fin heading på et langt fri-
spark inn i feltet fra Morten Pe-
dersen. Gamst’n er dermed
toppscorer i TIL denne sesong-
en med sju seriemål totalt. 

Ikke lenge etter pausen redu-
serte Trond Fredrik Ludvigsen
for Glimt. Men i iveren etter
scoringen gikk samme Ludvig-
sen til i en duell bakfra på Karim
Essediri, og fikk sitt andre gule
kort i løpet av fem minutter.  

- Alltid deilig å komme til
Bodø og vinne. Fin scoring ble
det også, oppsummerte Ole
Martin Årst. 

Med seieren har «Gutan» tatt
seks poeng i serien den siste

uken, samt avansert til semifi-
nalen i NM-cupen. At Lyn og
Aalesund tapte i dag gjør at TIL
ligger relativt trygt på kvalik-
plassen foreløpig. Men med
godt heng på flere lag foran
dem. Høstspurten har startet.
Og det ser definitivt lovende ut
etter en deprimerende sesong
inntil for to uker siden. 

Roar Christensen spilte hele
kampen for Tromsø, mens Olav
Råstad ble byttet ut etter 46 mi-
nutter for Bodø/Glimt. Neste
gang Tromsø og Bodø/Glimt
møtes er det semifinale i cupen.
Den kampen spilles på Alfheim
stadion i Tromsø 14. oktober.

Carlsen og 
Stillerud sentral
BODØ: 
Travtrenerne John Stil-
lerud og Morten Carl-
sen var sentral i V5-
omgangen i Bodø søn-
dag ettermiddag. Beg-
ge vant to løp innenfor
V5-en. -Jeg hadde litt
tur med Soløy Bruse i
V5-4 da jeg fikk den
ned i trav. Heldigvis
var galoppen kort nok,
sier Morten Carlsen.

TORE SKADAL

Travtreneren fra Bodø vant
med to Soløy-hester hjemme
på Bestemorenga søndag.

- Soløy Brakar viste også
styrke i dag over lang distan-
se. Hesten avsluttet meget
bra. Godt å se at den er tilba-
ke etter en plundrede sesong,
sa Carlsen, etter at Brakar tok
seg av V5-3.

V5-omgangen ble innledet

ved seier til Auma. John Stil-
lerud styrte hesten tidlig til
tet og satt siden i front hele
veien. Tredjevalget vant ut-
ruet. Stillerud viste solide
kuskeegenskaper da han
styrte tredjesistevalget Shac-
ky Chan i V5-2 inn til seier et-
ter å ha ledet i store deler av
løpet. Favoritten South Val-
ley Image trippet som tredje
hest i store deler. Prøvde seg i
siste sving, men kunne aldri
ta ned Shacky Chan og Stille-
rud. V5-finalen ble avgjort da
Falcons Guy (1) spant til tet
for Tom Chr. Nygård fra
start. Der satt duoen hele
veien. Det var til slutt 9 bong-
er som maktet fem rette. De
kunne glede seg over 28.000
kroner i premie. Utenfor V5-
en ble det seier for My Belle
og Gunnar Nilsen i 1. løp.
Leif «Tako» Taknes styrte Sal-
ly Royal tidlig til tet, da favo-
ritten Candy Boy Dream ga-
lopperte. Siden var det spill
mot et mål.


